EDIÇÃO EXTRA No 91, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-141

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 3990/2023 - GAB/REI/IFPI, de 19 de dezembro de 2023.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EA REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍTECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
Processo nº 23182.001426/2023-90,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados para consGtuírem a Comissão
Eleitoral que coordenará o processo de eleição de Diretor-Geral do Campus Angical do IFPI. ​​​​​​​

Segmento Docente:Segmento Docente:

Hilquias Santos de Oliveira, Matrícula SIAPE: 2156568 (Presidente);

                      Antônio Atenilde Rufino da Silva, Matrícula SIAPE: 2752286;

                      José Nazareno Alves Rodrigues, Matrícula SIAPE: 1320032.

Segmento Técnico-Administrativos em Educação:Segmento Técnico-Administrativos em Educação:

Washington José Pereira dos Santos, Matrícula SIAPE: 1107131;

                     Doany Pereira da Silva, Matrícula SIAPE: 3334249;

                     Guilherme Henrique Vieira de Alencar, Matrícula SIAPE: 3323694.

Segmento discente:Segmento discente:

Heloísa Agápitor Furtado do Nascimento, Matrícula 2023119ISADM0008;

Ketelly Barros Santiago, Matrícula 2022119ISALM22;

Riquelmes da Silva Ferreira, Matrícula 2020119IALM34.

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: